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OGLOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 28/ZP/2020 na dostawe

wiékninowych, kaset do sterylizacji, materiatéw medycznych

rekawiczek medycznych,

kompletow

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego Uniwersytetu
Medycznego w kodzi, dziatajac w trybie art. 92 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019,
poz. 1843 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, iz w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe rekawiczek medycznych, kompletéw widkninowych, kaset do sterylizacji,
materiatéw medycznych do Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr
1 im. N. Barlickiego UM w todzi ogétem wplyneto 9 ofert przetargowych.

W oparciu o wskazane w specyfikacji wzory dokonano oceny punktowej ofert niepodlegajacych odrzuceniu. Kierowano sie

kryterium ceny oraz oceng techniczng (jakos¢):
Uprzejmie informuje, iz na mocy art. 91 ust. 1 Pzp, wybrano oferte firm:
Nr Siedziby i adresy wykonawcoéw, Cepl:;-w wJa'i(tos: i Razem Uzasadnienie wyboru
oferty ktorzy ztozyli oferty max 60 :0 -kt punktacja
pkt. Pk
Pakiet 1
Zarys Sp. z 0.0. Sp. k.
7 ul. Pod Borem 18 49,82 40,00 89,82 -
41-808 Zabrze
Skamex Spolka z ograniczon .
odpowied:ialnoéci: Spétka ? Ofﬁrti“"y';ta,'a najwiksza
. iczbe punktow za ceneg i
9 Jawna 60,00 40,00 100,00 jakos$¢, spetnia wymagania
“|3- czzelsio‘;hows"a 38/52 okreslone w SIWZ
93-1 odz
Pakiet 2
Zarys Sp. z 0.0. Sp. k. Jed .
yna oferta, spetnia
7 :llll I;:)ds BZOI:m 18 60,00 40,00 100,00 | \\vmagania okresione w SIWZ
- abrze
Pakiet 3
Mercator Medical Sp. Akcyjna Ofﬁ;i:t;:‘l"':g; :Zl‘c'gﬁ:siza
8 ul. Heleny qurze]ewsklej 30 60,00 40,00 100,00 jakosé, spetnia wymagania
31-327 Krakow okreglone w SIWZ
Skamex Spdlka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spdtka jawna 33 40,00 9333 )
? ul. Czestochowska 38/52 "3 ! !
93-121 tddz
Pakiet 4
Abook Sp. z o.o.
4 ul. Brzostowska 22 50,27 40,00 90,27 -
04-985 Warszwa
Mercator Medical Sp. Akcyjna Ofle_rt:; otrzyr:talla najwiekszq
N o iczbe punktow za cene i
8 ul. Heleny Mgdrzejewsklej 30 60,00 40,00 100,00 jakoé€, speinia wymagania
31-327 Krakow okreslone w SIWZ
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Skamex Spdlka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spotka jawna
ul. Czestochowska 38/52

93-121 +ddz

58,86

40,00

98,86

Pakiet 5

Abook Sp. z o.0.
4 ul. Brzostowska 22
04-985 Warszwa

54,68

40,00

94,68

Mercator Medical Sp. Akcyjna
8 ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Krakow

58,54

40,00

98,54

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za ceneg i
jakosé, spetnia wymagania
okreslone w SIWZ

Skamex Spdlka z ograniczong
odpowiedzialnoécig Spdtka jawna
ul. Czestochowska 38/52

93-121 tddz

60,00

34,67

94,67

Pakiet 6

Abook Sp. z o0.0.
4 ul. Brzostowska 22
04-985 Warszwa

49,73

40,00

89,73

Mercator Medical Sp. Akcyjna
8 ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Krakow

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktow za cene i
jakosé¢, spetnia wymagania
okreslone w SIWZ

Skamex Spdlka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spotka jawna
ul. Czestochowska 38/52

93-121 tddz

56,87

40,00

96,87

Pakiet 7 — uniewazniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1 — nie ztozono zadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu

Pakiet 8 - uniewazniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1 - nie ztozono zadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu

Pakiet 9

Skamex Spolka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spotka

9 jawna

ul. Czestochowska 38/52
93-121 todz

60,00

37,33

97,33

Jedyna oferta, spetnia
wymagania okreslone w SIWZ

Pakiet 10

Mased Sp. z 0.0.
1 ul. Rapackiego 37/59
86-300 Grudzigdz

60,00

20,00

80,00

Firma Produkcyjno-Ustugowo-
Handlowa Mieczystaw Kruszelnicki
ul. Chorwacka 45

51-107 Wroctaw

49,82

25,00

74,82

Neomed Barbara Stanczyk
6 | ul. Kajki 18
05-501 Piaseczno

51,56

40,00

91,56

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktow za cene i
jakos¢, spetnia wymagania
okreslone w SIWZ

Skamex Spdlka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spotka jawna
ul. Czestochowska 38/52

93-121 +ddz

46,67

38,00

84,67
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W oparciu o wskazane w specyfikacji wzory dokonano oceny punktowej ofert niepodlegajacych odrzuceniu. Kierowano sie
kryterium ceny oraz terminem ptatnosci
Uprzejmie informuje, iz na mocy art. 91 ust. 1 Pzp, wybrano oferte firm:

Nr
oferty

Siedziby i adresy wykonawcéw,
ktoérzy ztozyli oferty

Cenaw
pkt.
max 60
pkt.

Termin
ptatnosci
w pkt. max
40 pkt.

Razem

punktacja

Uzasadnienie wyboru

Pakiet 11

Advanced Sterilization Products
Polska Sp. z o.0.

ul. Potczynska 31A

01-377 Warszawa

60,00

0,00

60,00

Jedyna oferta, spetnia
wymagania okreslone w SIWZ

Pakiet 12 poz. 1

7

Zarys Sp. z 0.0. Sp. k.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00

40,00

100,00

Jedyna oferta, spetnia
wymagania okreslone w SIWZ

Pakiet 12 poz. 2 - uniewazniono w trybie art. 93

ust. 1 pkt.

1 - nie ztozono zadnej oferty niepodiegajacej odrzuceniu

Pakiet 12 poz. 3

Konsorcjum:

Lider: Citonet £6dz Sp. z o.0.
ul. Swietojanska 5/9

93-493 todz

Czionek: Torunskie Zaktady
Materiatéw Opatrunkowych SA
ul. Zétkiewskiego 20/26
87-100 Torun

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za ceng i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

Skamex Spdlka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spdtka jawna
ul. Czestochowska 38/52

93-121 kddz

57,39

40,00

97,39

Pakiet 12 poz. 4

Skamex Spolka z ograniczona
odpowiedzialnoscia Spétka
jawna

ul. Czestochowska 38/52
93-121 tédz

60,00

40,00

100,00

Jedyna oferta, spetnia
wymagania okreslone w SIWZ
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